Российская Федерация

Самарская область

  МУНИЦИПАЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИЯ

сельского поселения

Фрунзенское

 муниципального района

Большеглушицкий                  самарской области

Постановление

            от «29»  марта  2018  г.  № 11
п. Фрунзенский

О внесении изменений в постановление администрации сельского поселения Фрунзенское муниципального района Большеглушицкий Самарской области от 08.11.2017 №83 «Об утверждении Положения об официальном сайте сельского  поселения Фрунзенское муниципального района Большеглушицкий Самарской области и перечня сведений подлежащего размещению на официальном сайте»

В соответствии с Федеральным законом от 09.02.2009 № 8-ФЗ «Об обеспечении доступа к информации о деятельности государственных органов и органов местного самоуправления», Уставом сельского поселения Фрунзенское муниципального района Большеглушицкий Самарской области, администрация сельского поселения Фрунзенское муниципального района Большеглушицкий Самарской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

         1. Внести в постановление администрации сельского поселения Фрунзенское муниципального района Большеглушицкий Самарской области от 08.11.2017 №83 «Об утверждении Положения об официальном сайте сельского  поселения Фрунзенское муниципального района Большеглушицкий Самарской области и перечня сведений подлежащего размещению на официальном сайте» (Фрунзенские Вести, 2017, 10 ноября, № 25(132)  (далее – постановление) следующие изменения:

1) пункт 1.5. Положения об официальном сайте сельского  поселения Фрунзенское муниципального района Большеглушицкий Самарской области и перечня сведений подлежащего размещению на официальном сайте изложить в следующей редакции:

«1.5. Информация о деятельности органов местного самоуправления - информация (в том числе документированная), созданная в пределах своих полномочий органами местного самоуправления или организациями, подведомственными органам местного самоуправления (далее - подведомственные организации), либо поступившая в указанные органы и организации.  Информация о деятельности сельского поселения, размещаемая на официальном сайте в сети Интернет, содержит информацию, указанную в Федеральном законе, иных нормативных правовых актах Российской Федерации, Законе Самарской области, иных нормативных правовых актах Самарской области, муниципальных правовых актах сельского поселения Фрунзенское муниципального района Большеглушицкий Самарской области;»;

2) Перечень информации о деятельности органов местного самоуправления, размещаемой в сети Интернет, дополнить строкой V следующего содержания:

«
	V
	Информация,  размещение которой обязана осуществлять администрация поселения в соответствии с требованиями законодательства Российской Федерации, законодательства Самарской области, муниципальных правовых актов сельского поселения Фрунзенское муниципального района Большеглушицкий Самарской области
	Ведущий специалист
	В сроки, установленные законодательством Российской Федерации, законодательством Самарской области, муниципальными правовыми актами сельского поселения Фрунзенское муниципального района Большеглушицкий Самарской области

».
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации сельского поселения Фрунзенское муниципального района Большеглушицкий Самарской области в сети Интернет.

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Глава сельского поселения  Фрунзенское
муниципального района Большеглушицкий

Самарской области                                                                                Ю.Н.Пищулин
Исп: Филякина Л.В. 8(84673)32339